
月曜日
バス停 Aコース（15:10~16:10) Bコース（16:20~17:20） Cコース（17:30~18:30）

鶴丸学童 − − 16:40

新山皮膚科 − − 16:42

美山交差点 − − 16:45

伊集院北小学校 − − 16:53

セブン向かいバス停 − − 16:55

旧ニシムタ手前バス停 − − 16:58

グッドヒル − − 17:00

WASHハウス − − 17:02

朝日ヶ丘第6番通り − − 17:04

県住宅 − − 17:05

図書館 − − 17:10

八久保バス停 − − 17:12

火曜日・木曜日
松風駐車場 14:12 15:32 16:42

朝日ヶ丘バス停 14:25 15:35 16:45

伊集院病院前 14:27 15:37 16:47

総合体育館 14:29 15:39 16:49

コスモス横空き地 14:30 15:40 16:50

平子バス停上 14:34 15:44 16:54
山形屋ｽﾄｱｰ向かいバス停 14:37 15:47 16:57

県営住宅前②バス停 14:38 15:48 16:58

ゆすの里バス停 14:39 15:49 16:59

妙円寺小学校前バス停 14:40 15:50 17:00

ｸﾞﾘｰﾝﾋﾞﾚｯｼﾞ集会場 14:43 15:52 17:02

トリアーデ 14:45 15:54 17:04

第6公園入り口バス停 14:48 15:56 17:06

妙円寺２丁目バス停 14:50 15:57 17:07

のびのび広場 14:51 15:58 17:08

変電所 14:54 16:00 17:10

パームタウンバス停 14:56 16:02 17:12

図書館 14:59 16:05 17:15

八久保バス停 15:00 16:06 17:16

伊集院幼稚園 14:05 − −

清光保育園 14:10 − −

朝日ヶ丘幼稚園 14:20 − −

妙円寺こども園 14:49 − −

あづま保育園 14:55 − −

児童クラブ

子どもの家学童保育クラブ − 15:45 −

みやま学童クラブ − 15:45 −

太陽クラブ（あづま） − 15:50 −

清光学童クラブ − 15:55 −

伊集院幼稚園キッズクラブ − 15:55 −

土曜日
バス停 Dコース(10:00~11:00) 第2土曜日(15:00~16:00)

グッドヒル 9:30 14:30

WASHハウス 9:32 14:32

ソフト歯科 9:33 14:33

図書館 9:38 14:38

八久保下 9:40 14:40

伊集院方面

幼稚園・保育園

※詳しくはお問い合わせください


